АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 16 октября 2023 г.                     № 49-па

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Гостомлянский
сельсовет» Медвенского района за III квартал 2023 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Устава муниципального образования «Гостомлянский сельсовет», статьями 27, 28 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Гостомлянский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 27.05.2019 года №61/227 Администрация Гостомлянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района  за III квартал 2023 года:
          по доходам в сумме 1 466 319,51 рублей;
по расходам в сумме 1 947 555,42 рублей;
по источникам внутреннего финансирования дефицита/профицит бюджета в сумме  460 927,91 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области за III квартал 2023 года, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, в Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах, расположенных на территории поселения.

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                                     А.Н. Харланов

[bookmark: _GoBack]